
PROCES VERBAL 
DE RECONTRE DE NATATION

DESIGNATION DE LA RENCONTRE : Inter-régions

LIEU ET DATE DE LA RENCONTRE : Meaux 24/01/16

OUVERTURE DES PORTES : 08H00 Heure de début de la rencontre : 09H00

Heure de fin de la rencontre : 11H30

CARACTERISTIQUES DU BASSIN Longueur :          25m

Nombre de lignes d'eau :     6

COMPOSITION DE L'ORGANISATION

Délégué(s) : BARBIEUXX Donat (Nord) - OUARRAK Ghislaine (PDC) - BRYNKUS Isabelle (IDF)

Juges(s) Arbitre(s) : OUARAAK Mohamed (PDC) - HELLE François (IDF)

Starter(s) : BAL Gilbert (PDC) - AMAND Richard (IDF)

Juge(s) de Nage : LOUBIERE Pierre (IDF) - PUCCIARELLI Marc (IDF)

Juge(s) aux Virages : DELATRE Christophe - VERON Christian - MULLER Joël (IDF)

Juge(s) à l'Arrivée :

Chambre d'appel et Speaker : MICHAUT Marianne (IDF) - ROBIN Francis (IDF)

Secrétariat et Informatique : BRYNKUS Isabelle (IDF) - PUCCIARELLI Claudine (IDF)

Secrétariat et Informatique :

Navette : JUSTINE Manon (IDF) - FURNON Louane (IDF)

CHRONOMETRAGE

Temps d'essais des chronomètreurs

Nom Prénom Cat Club Temps Attribution

1 TROMPETTE Sandrine C IDF 10 48 56 Ligne 1

2 CARLIER Jean-Pierre B NORD 10 48 51 Ligne 2

3 PERIGAULT Philippe B IDF 10 48 51 Ligne 3

4 HUYVAERT Eric B NORD 10 48 52 Ligne 4

5 FRANCOIS Denis B IDF 10 48 53 Ligne 5

6 WAMBEKE Bernardette A IDF 10 48 53 Ligne 6

7

8 CHANDELIER Damien A NORD 10 48 44 Double ligne 1

9 DEVAUCHELLE Sandy A PDC 10 48 47 Double ligne 2

10 CARREE Jean B IDF 10 48 47 Double ligne 3

11 WAMBEKE Bernard A IDF 10 48 47 Double ligne 4

12 PINCHON Fernand B PDC 10 48 48 Double ligne 5

13 DE CLOEDT Richard C IDF 10 48 55 Double ligne 6

14

15 KRAIEM Dalila C IDF 10 48 63 Volant

16 LAROCHE Fabienne B NORD 10 48 54 Volant

17
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Ile de France

Inter-régions

Meaux - 24/01/16

Ouverture des portes

Début des épreuves 9:00

Série Ligne 100m Dos Dames

A : 8 - 10 ans 09:00

1 2 Nord équipe 1 LECOMTE Héloïse F 2005 01 55 94

1 3 Nord équipe 4 NOEL Léa F 2005 01 50 43

1 4 PDC équipe 2 DEBANDT Sarah F 2005 01 50 97

1 5 Nord équipe 3 CANTRAINE Philipinne F 2006 02 21 93

2 2 IDF équipe 3 ROUX Célia F 2005 01 48 25

2 3 IDF équipe 1 TROMPETTE Mélora F 2005 01 46 70

2 4 PDC équipe 3 FAVIER Louane F 2005 01 47 83

2 5 IDF équipe 2 DE CLOEDT Aubane F 2006 01 50 00

B : 11 - 12 ans 09:05

3 1 IDF équipe 4 POIRIER Camille F 2003 01 48 51

3 2 PDC équipe 2 DOURLENS Eleonore F 2003 01 31 60

3 3 PDC équipe 1 DRAIN Florine F 2003 01 28 55

3 4 Nord équipe 3 METSU Armelle F 2003 01 28 63

3 5 IDF équipe 2 ABGRALL Chloé F 2003 01 34 78

C : 13 - 14 ans 09:08

4 1 Nord équipe 4 GOMEZ Calista F 2002 01 43 16

4 2 PDC équipe 1 PINCHON Lucie F 2002 01 19 56

4 3 Nord équipe 2 CREMERS Inès F 2002 01 18 56

4 4 IDF équipe 3 LE BIHAN Loanne F 2001 01 19 08

4 5 PDC équipe 3 RIBEIRO Léa F 2001 01 21 00

D : 15 - 16 ans 09:10

5 2 Nord équipe 4 DELATTRE Chloé F 2000 01 36 47

5 3 Nord équipe 2 LEGA Honorine F 1999 01 27 31

5 4 Nord équipe 3 WULUS Zoë F 2000 01 32 99

6 2 PDC équipe 4 CORION Florine F 2000 01 23 58

6 3 PDC équipe 1 LEFEBVRE Marion F 1999 01 10 40

6 4 IDF équipe 4 LESAGE Elodie F 2000 01 22 60

6 5 IDF équipe 2 GOULIN Camille F 2000 01 24 04

E : 17 - 18 ans 09:15

7 2 IDF équipe 4 GAULTHIER Pénélope F 1997 01 35 75
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7 3 PDC équipe 3 GREBEAUX Julie F 1998 01 28 83

7 4 Nord équipe 2 DUHAUT Emily F 1998 01 31 19

7 5 Nord équipe 1 POSLEDNIK Lisa F 1998 01 45 59

8 2 PDC équipe 2 DEVAUCHELLE Tiphaine F 1997 01 20 00

8 3 IDF équipe 1 CHIPOT Aurianne F 1998 01 15 73

8 4 IDF équipe 2 ALLA Maelle F 1998 01 17 72

8 5 IDF équipe 3 FLITZ Océane F 1997 01 20 82

F : 19 ans et plus 09:20

9 1 IDF équipe 4 PIERDET Cloée F 1990 01 45 00

9 2 PDC équipe 2 DEMBLOCQUE Eve F 1995 01 25 00

9 3 IDF équipe 3 GAIR Shannon F 1996 01 17 28

9 4 PDC équipe 1 BERNARD Sandrine F 1995 01 22 00

9 5 Nord équipe 1 PEYTAVI Marie F 1996 01 25 00

100m Dos Messieurs

A : 8 - 10 ans 09:22

1 2 PDC équipe 1 BENZZAOUYA Bilal G 2005 02 00 63

1 3 Nord équipe 2 PATRIER Alix G 2005 01 36 25

1 4 PDC équipe 4 FILIERE Ilan G 2006 01 56 12

1 5 IDF équipe 4 GIBOUT Clement G 2006 02 04 11

B : 11 - 12 ans 09:25

2 2 Nord équipe 4 PYNTHE Alexis G 2003 01 33 73

2 3 PDC équipe 4 LEFEBVRE Ethan G 2003 01 28 48

2 4 PDC équipe 3 GOURNAY Tommy G 2004 01 29 75

3 2 IDF équipe 1 DESOLUE Valentin G 2003 01 27 28

3 3 Nord équipe 2 MARCHETTI Andréa G 2003 01 19 40

3 4 Nord équipe 1 HUVELLE Florian G 2003 01 20 00

3 5 IDF équipe 3 CHATELLIER Cédric G 2003 01 28 00

C : 13 - 14 ans 09:30

4 2 Nord équipe 3 HADAD Yodas G 2002 01 34 55

4 3 PDC équipe 2 CAILLET Félix G 2001 01 22 00

4 4 IDF équipe 4 PENIN Kylian G 2001 01 27 62

5 2 IDF équipe 2 TOP Alban G 2001 01 16 72

5 3 IDF équipe 1 DECLERCQ Théotim G 2001 01 11 77

5 4 Nord équipe 1 CLAUSER Thomas G 2001 01 16 20

5 5 PDC équipe 4 BERNARD Quentin G 2002 01 17 16

D : 15 - 16 ans 09:35

6 1 IDF équipe 3 POHER Lucas G 2000 01 14 84

6 2 PDC équipe 3 HUDELLE Pierre G 1999 01 12 76

6 3 IDF équipe 1 FRANCOIS Bastien G 2000 01 05 66

6 4 Nord équipe 1 LECLERC Rémi G 2000 01 08 85

6 5 PDC équipe 2 HUYNH KIN BANG Mathis G 1999 01 12 87

E : 17 - 18 ans 09:37

7 2 PDC équipe 4 BAILLIE Adrien G 1998 01 20 11

7 3 PDC équipe 1 WAROT Jules G 1998 01 11 90

7 4 Nord équipe 3 VANBRANTEGHEM Boris G 1998 01 19 87

F : 19 ans et plus 09:39
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8 1 Nord équipe 3 LAMAIRI Cédriane G 1994 01 19 37

8 2 IDF équipe 1 PRADON Fabien G 1994 01 11 02

8 3 IDF équipe 2 TREBAOL Gaétan G 1989 01 06 90

8 4 PDC équipe 3 CAMUS Anael G 1982 01 07 78

8 5 PDC équipe 4 LENOIR Franck G 1975 01 12 90

8 6 Nord équipe 2 PYNTHE François G 1973 01 22 62

12 x 25m Brasse Mixte

A : Toutes catégories 09:42

1 1 Pas de Calais PDC équipe 4 Dicque E - Filière I - Bouaoune R - Lefèbvre E - Vergeyle E - Bernard Q - Corion F - Devauchelle D - Vergeyle I - Baillie A Dufour C - Lenoir FM 500 06 50 00

1 2 Ile de France IDF équipe 4 Régny M - Gibout C - Poirier C - Tackamond B - Neau L - Penin K - Lesage E - Justine M - Gaultier P - Amiot S - Pierdet C - Le Brun FM 500 06 25 00

1 3 Nord Nord équipe 2 Kharadji D - Patrier A - Kocyla L - Marchetti A - Cremers I - Weus L - Lega H - Abbadi N - Duhaut E - Berton T - Lesur C - Pynthe FM 500 06 20 00

1 4 Ile de France IDF équipe 3 Roux C - Jardin A - Chéria Y - Chatellier C - Le Bihan L - Vernois D - Métenier C - Poher L - Flitz O - Poupard P - Gair S - Lavoine VM 500 06 20 00

1 5 Nord Nord équipe 3 Cantraine P - Lamant C - Metsu A - Clabaut H - De Pestel J - Hadad Y - Wulus Z - Carlier M - Gomez R - Vanbranteghem B - Byra J - Lamari CM 500 06 30 00

1 6 Nord Nord équipe 4 Noël L - Usuelle A - Guichard O - Pynthe A - Gomez C - Hautecoeur T - Delattre C - Bigan N - Follet T - Taillandier RM 500 07 00 00

2 1 Nord Nord équipe 1 Lecomte H - Pynthe M - Patrier L - Huvelle F - Bourez I - Clauser T - Andriantsimiavona M -Leclerc R - Posledrik M - Cooren Q - Peytavi M - Caillez MM 500 06 10 00

2 2 Ile de France IDF équipe1 Trompette M - Malléa A - Pelletier A - Désolue V - Joly M - Declercq T - Loustau S - François B - Chipot A - Jodon P - Ouadi K - Pradon FM 500 06 00 00

2 3 Pas de Calais PDC équipe 1 Le Lay A - Benzzaouya B - Drain F - Smague T -  Pinchon L -  Depret W - Lefèbvre M -  Pïna Borges H - Langner P -  Warot J - Bernard S - Cabo Hurle KM 500 05 30 00

2 4 Pas de Calais PDC équipe 3 Favier - L - Bouret M - Chuin A - Gournay T - Ribeiro L - Warot G - Noël M - Hudelle P - Grebeaux J - Bonardel B - Veron L - Camus AM 500 05 50 00

2 5 Pas de Calais PDC équipe 2 Debandt S - Stempin Y - Dourlens E - Lachor V - Brillard I - Caillet F - Caron L - Huynh Kin Bang - M - Devauchelle T - Dufour M - Demblocque e - Cabo AM 500 06 10 00

2 6 Ile de France IDF équipe 2 De Cloedt A - Riclet E - Abgrall C - Kraiem A - Muller M - Top A - Goulin C - Furnon M - Alla M - Périgaud S - Parlier P _ Trébaol GM 500 06 10 00

PAUSE 20 Min

PAUSE DEFILE DES DELEGATIONS

10:15

100m Nage Libre Dames

A : 8 - 10 ans 10:46

1 2 Nord équipe 1 LECOMTE Héloïse F 2005 01 53 21

1 3 PDC équipe 1 LE LAY Alix F 2005 01 20 00

1 4 PDC équipe 4 DICQUE Emeline F 2005 01 47 13

1 5 Nord équipe 4 NOEL Léa F 2005 01 55 74

B : 11 - 12 ans 10:49

2 2 Nord équipe 4 GUICHARD Océanne F 2004 01 32 45

2 3 IDF équipe 4 POIRIER Camille F 2003 01 22 65

2 4 Nord équipe 3 METSU Armelle F 2003 01 29 00

3 2 IDF équipe 3 CHERIA Yasmine F 2003 01 18 00

3 3 PDC équipe 1 DRAIN Florine F 2003 01 17 00

3 4 PDC équipe 3 CHUIN Annaelle F 2003 01 18 00

3 5 Nord équipe 1 PATRIER Lyna F 2003 01 18 05
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C : 13 - 14 ans 10:54

4 2 Nord équipe 4 GOMEZ Calista F 2002 01 34 85

4 3 Nord équipe 1 BOUREZ Isia F 2001 01 12 89

4 4 Nord équipe 3 DE PESTEL Justine F 2002 01 23 92

4 5 IDF équipe 4 NEAU Laurie F 2001 19 20 43

5 2 PDC équipe 2 BRILLARD Illana F 2001 01 07 47

5 3 IDF équipe 1 JOLY Mathilde F 2001 01 03 31

5 4 PDC équipe 1 PINCHON Lucie F 2002 01 05 74

5 5 IDF équipe 2 MULLER Majda F 2002 01 08 67

D : 15 - 16 ans 11:03

6 1 Nord équipe 4 DELATTRE Chloé F 2000 01 17 26

6 2 PDC équipe 4 CORION Florine F 2000 01 12 09

6 3 IDF équipe 1 LOUSTAU Sarah F 1999 01 06 50

6 4 PDC équipe 2 CARON Léa F 1999 01 08 18

6 5 IDF équipe 3 METENIER Charlotte F 1999 01 12 79

6 6 Nord équipe 2 LEGA Honorine F 1999 01 23 01

E : 17 - 18 ans 11:05

7 1 IDF équipe 4 GAULTHIER Pénélope F 1997 01 19 44

7 2 PDC équipe 2 DEVAUCHELLE Tiphaine F 1997 01 12 00

7 3 IDF équipe 1 CHIPOT Aurianne F 1998 01 09 57

7 4 PDC équipe 3 GREBEAUX Julie F 1998 01 11 29

7 5 PDC équipe 1 LANGNER Perrine F 1998 01 12 70

7 6 IDF équipe 2 ALLA Maelle F 1998 15 20 34

F : 19 ans et plus 11:09

8 1 IDF équipe 4 PIERDET Cloée F 1990 01 22 42

8 2 PDC équipe 1 BERNARD Sandrine F 1995 01 15 00

8 3 Nord équipe 2 LESUR Céline F 1994 01 13 42

8 4 PDC équipe 3 VERON Laetitia F 1989 01 14 71

8 5 IDF équipe 2 PARLIER Pascale F 1965 01 15 00

8 6 Nord équipe 3 BYRA Justine F 1995 01 50 95

100m Nage Libre Messieurs

A : 8 - 10 ans 11:12

1 2 Nord équipe 3 LAMANT Corentin G 2005 02 00 45

1 3 IDF équipe 2 RICLET Erwan G 2005 01 50 00

1 4 PDC équipe 2 STEMPIN Yoram G 2005 01 50 56

1 5 IDF équipe 4 GIBOUT Clement G 2006 02 05 64

2 2 IDF équipe 1 MALLEA Antoine G 2005 01 48 00

2 3 Nord équipe 2 PATRIER Alix G 2005 01 41 58

2 4 PDC équipe 3 BOURET Matteo G 2005 01 44 63

2 5 IDF équipe 3 JARDIN Alexis G 2005 01 49 30

B : 11 - 12 ans 11:17

3 1 PDC équipe 4 LEFEBVRE Ethan G 2003 01 25 00

3 2 IDF équipe 2 KRAIEM Adam G 2003 01 15 00

3 3 IDF équipe 1 DESOLUE Valentin G 2003 01 13 64

3 4 PDC équipe 2 LACHOR Valentin G 2003 01 15 00

3 5 Nord équipe 2 MARCHETTI Andréa G 2003 01 19 47

C : 13 - 14 ans 11:20
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4 2 PDC équipe 4 BERNARD Quentin G 2002 01 15 00

4 3 IDF équipe 3 VERNOIS Dorian G 2001 01 03 40

4 4 PDC équipe 3 WAROT Gaspard G 2001 01 05 00

4 5 Nord équipe 2 WEUS Léo G 2002 01 17 30

D : 15 - 16 ans 11:22

5 1 Nord équipe 3 CARLIER Maximin G 2000 01 07 35

5 2 PDC équipe 1 PINA BORGES Hugo G 2000 01 02 00

5 3 IDF équipe 2 FURNON Maxence G 1999 00 58 29

5 4 PDC équipe 3 HUDELLE Pierre G 1999 01 01 00

5 5 IDF équipe 4 JUSTINE Maxime G 2000 01 05 40

5 6 Nord équipe 1 LECLERC Rémi G 2000 01 10 39

E : 17 - 18 ans 11:24

6 1 Nord équipe 4 FOLLET Tom G 1998 01 10 00

6 2 Nord équipe 2 BERTON Thibaud G 1998 01 05 78

6 3 IDF équipe 3 POUPARD Paul G 1998 00 58 15

6 4 Nord équipe 1 COOREN Quentin G 1998 01 04 33

6 5 PDC équipe 4 BAILLIE Adrien G 1998 01 08 00

6 6 Nord équipe 3 VANBRANTEGHEM Boris G 1998 01 12 00

F : 19 ans et plus 11:26

7 1 Nord équipe 1 CAILLEZ Marc G 1996 01 10 00

7 2 PDC équipe 2 CABO Antoine G 1996 00 58 00

7 3 IDF équipe 1 PRADON Fabien G 1994 00 55 25

7 4 IDF équipe 3 LAVOINE Valentin G 1994 00 57 55

7 5 PDC équipe 4 LENOIR Franck G 1975 01 04 00

7 6 Nord équipe 4 TAILLANDIER Ronan G 1973 01 14 66

12 x 25m Papillon Mixte

A : Toutes catégories 11:28

1 1 Pas de Calais PDC équipe 4 Dicque E - Filière I - Bouaoune R - Lefèbvre E - Vergeyle E - Bernard Q - Corion F - Devauchelle D - Vergeyle I - Baillie A Dufour C - Lenoir FM 500 06 50 00

1 2 Ile de France IDF équipe 4 Régny M - Gibout C - Poirier C - Tackamond B - Neau L - Penin K - Lesage E - Justine M - Gaultier P - Amiot S - Pierdet C - Le Brun FM 500 06 25 00

1 3 Nord Nord équipe 2 Kharadji D - Patrier A - Kocyla L - Marchetti A - Cremers I - Weus L - Lega H - Abbadi N - Duhaut E - Berton T - Lesur C - Pynthe FM 500 06 20 00

1 4 Ile de France IDF équipe 3 Roux C - Jardin A - Chéria Y - Chatellier C - Le Bihan L - Vernois D - Métenier C - Poher L - Flitz O - Poupard P - Gair S - Lavoine VM 500 06 20 00

1 5 Nord Nord équipe 3 Cantraine P - Lamant C - Metsu A - Clabaut H - De Pestel J - Hadad Y - Wulus Z - Carlier M - Gomez R - Vanbranteghem B - Byra J - Lamari CM 500 06 30 00

1 6 Nord Nord équipe 4 Noël L - Usuelle A - Guichard O - Pynthe A - Gomez C - Hautecoeur T - Delattre C - Bigan N - Follet T - Taillandier RM 500 07 00 00

2 1 Nord Nord équipe 1 Lecomte H - Pynthe M - Patrier L - Huvelle F - Bourez I - Clauser T - Andriantsimiavona M -Leclerc R - Posledrik M - Cooren Q - Peytavi M - Caillez MM 500 06 10 00

2 2 Ile de France IDF équipe1 Trompette M - Malléa A - Pelletier A - Désolue V - Joly M - Declercq T - Loustau S - François B - Chipot A - Jodon P - Ouadi K - Pradon FM 500 06 00 00

2 3 Pas de Calais PDC équipe 1 Le Lay A - Benzzaouya B - Drain F - Smague T -  Pinchon L -  Depret W - Lefèbvre M -  Pïna Borges H - Langner P -  Warot J - Bernard S - Cabo Hurle KM 500 05 30 00

2 4 Pas de Calais PDC équipe 3 Favier - L - Bouret M - Chuin A - Gournay T - Ribeiro L - Warot G - Noël M - Hudelle P - Grebeaux J - Bonardel B - Veron L - Camus AM 500 05 50 00

2 5 Pas de Calais PDC équipe 2 Debandt S - Stempin Y - Dourlens E - Lachor V - Brillard I - Caillet F - Caron L - Huynh Kin Bang - M - Devauchelle T - Dufour M - Demblocque e - Cabo AM 500 06 10 00

2 6 Ile de France IDF équipe 2 De Cloedt A - Riclet E - Abgrall C - Kraiem A - Muller M - Top A - Goulin C - Furnon M - Alla M - Périgaud S - Parlier P _ Trébaol GM 500 06 10 00

Fin de la compétiton 11:43

11:50
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Ile de France

Inter-régions

Meaux - 24/01/16

100m Dos Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

A : 8 - 10 ans (Poussins)

1 IDF équipe 1 TROMPETTE Mélora F 2005 01 46 70 01 33 24 559 6  00 46 54

2 IDF équipe 2 DE CLOEDT Aubane F 2006 01 50 00 01 36 06 505 5  00 47 78

3 Nord équipe 4 NOEL Léa F 2005 01 50 43 01 41 36 411 4  00 48 16

4 PDC équipe 3 FAVIER Louane F 2005 01 47 83 01 44 29 363 3  00 50 26

5 IDF équipe 3 ROUX Célia F 2005 01 48 25 01 47 43 315 2  00 51 07

6 Nord équipe 1 LECOMTE Héloïse F 2005 01 55 94 01 50 28 274 1  00 53 09

7 PDC équipe 2 DEBANDT Sarah F 2005 01 50 97 01 50 47 271  00 53 87

8 Nord équipe 3 CANTRAINE Philipinne F 2006 02 21 93 02 39 16 1  01 14 38

B : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 IDF équipe 2 ABGRALL Chloé F 2003 01 34 78 01 31 33 597 6  00 43 08

2 PDC équipe 1 DRAIN Florine F 2003 01 28 55 01 31 56 593 5  00 45 29

3 PDC équipe 2 DOURLENS Eleonore F 2003 01 31 60 01 32 14 581 4  00 44 77

4 IDF équipe 4 POIRIER Camille F 2003 01 48 51 01 32 16 581 3  00 44 48

5 Nord équipe 3 DAUMAS Camille F 2003 01 28 63 01 49 37 287 2  00 56 47

C : 13 - 14 ans (Minimes)

1 PDC équipe 1 PINCHON Lucie F 2002 01 19 56 01 15 79 956 6  00 36 28

2 IDF équipe 3 LE BIHAN Loanne F 2001 01 19 08 01 18 68 883 5  00 38 54

3 Nord équipe 2 CREMERS Inès F 2002 01 18 56 01 19 75 856 4  00 38 37

4 PDC équipe 3 RIBEIRO Léa F 2001 01 21 00 01 21 83 806 3  00 38 62

5 Nord équipe 4 GOMEZ Calista F 2002 01 43 16 01 43 34 378 2  00 49 91

D : 15 - 16 ans (Cadets)

1 PDC équipe 1 LEFEBVRE Marion F 1999 01 10 40 01 12 75 1036 6  00 35 08

2 IDF équipe 4 LESAGE Elodie F 2000 01 22 60 01 22 93 781 5  00 41 42

3 PDC équipe 4 CORION Florine F 2000 01 23 58 01 26 16 707 4  00 40 87

4 IDF équipe 2 GOULIN Camille F 2000 01 24 04 01 33 29 558 3  00 39 89

5 Nord équipe 4 DELATTRE Chloé F 2000 01 36 47 01 33 86 547 2  00 45 19

6 Nord équipe 3 WULUS Zoë F 2000 01 32 99 01 37 41 480 1  00 45 64

NC Nord équipe 2 AKAN Ines F 1999 01 27 31 FFT 0 0

E : 17 - 18 ans (Juniors)

1 IDF équipe 1 CHIPOT Aurianne F 1998 01 15 73 01 15 79 956 6  00 37 13

2 IDF équipe 2 ALLA Maelle F 1998 01 17 72 01 18 43 889 5  00 38 19

3 IDF équipe 3 FLITZ Océane F 1997 01 20 82 01 19 44 864 4  00 39 63

4 PDC équipe 2 DEVAUCHELLE Tiphaine F 1997 01 20 00 01 21 81 807 3  00 40 42

5 PDC équipe 3 GREBEAUX Julie F 1998 01 28 83 01 28 52 656 2  00 43 08

6 Nord équipe 2 DUHAUT Emily F 1998 01 31 19 01 33 39 556 1  00 43 38

7 Nord équipe 1 POSLEDNIK Lisa F 1998 01 45 59 01 40 17 431  00 44 81

NC IDF équipe 4 GAULTHIER Pénélope F 1997 01 35 75 Disq VI 0 0

F : 19 ans et plus (Seniors)

1 IDF équipe 3 GAIR Shannon F 1996 01 17 28 01 19 08 873 6  00 38 22

2 Nord équipe 1 PEYTAVI Marie F 1996 01 25 00 01 19 86 854 5  00 38 12

3 PDC équipe 1 BERNARD Sandrine F 1995 01 22 00 01 24 12 753 4  00 40 82

4 PDC équipe 2 DEMBLOCQUE Eve F 1995 01 25 00 01 26 22 706 3  00 42 56

5 IDF équipe 4 PIERDET Cloée F 1990 01 45 00 01 40 56 424 2  00 49 49



Ile de France

Inter-régions

Meaux - 24/01/16

100m Dos Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

A : 8 - 10 ans (Poussins)

1 Nord équipe 2 PATRIER Alix G 2005 01 36 25 01 35 83 355 6  00 46 56

2 PDC équipe 1 BENZZAOUYA Bilal G 2005 02 00 63 01 50 17 158 5  00 54 53

3 PDC équipe 4 FILIERE Ilan G 2006 01 56 12 01 55 16 108 4  00 52 38

4 IDF équipe 4 GIBOUT Clement G 2006 02 04 11 01 59 04 76 3  00 56 19

B : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Nord équipe 2 MARCHETTI Andréa G 2003 01 19 40 01 17 94 710 6  00 40 13

2 IDF équipe 1 DESOLUE Valentin G 2003 01 27 28 01 19 54 674 5  00 38 12

3 IDF équipe 3 CHATELLIER Cédric G 2003 01 28 00 01 28 01 495 4  00 43 12

4 PDC équipe 4 LEFEBVRE Ethan G 2003 01 28 48 01 28 31 490 3  00 44 55

5 PDC équipe 3 GOURNAY Tommy G 2004 01 29 75 01 31 48 430 2  00 44 20

6 Nord équipe 4 PYNTHE Alexis G 2003 01 33 73 01 37 85 323 1  00 49 49

7 Nord équipe 1 HUYVAERT Mathéo G 2004 01 20 00 01 41 25 272  00 50 76

C : 13 - 14 ans (Minimes)

1 IDF équipe 1 DECLERCQ Théotim G 2001 01 11 77 01 09 45 922 6  00 33 14

2 PDC équipe 2 CAILLET Félix G 2001 01 22 00 01 14 46 794 5  00 36 59

3 IDF équipe 2 TOP Alban G 2001 01 16 72 01 15 32 773 4  00 36 74

4 PDC équipe 4 BERNARD Quentin G 2002 01 17 16 01 16 88 735 3  00 38 34

5 Nord équipe 1 CLAUSER Thomas G 2001 01 16 20 01 18 79 691 2  00 38 82

6 Nord équipe 3 HADAD Yodas G 2002 01 34 55 01 29 42 468 1  00 43 80

NC IDF équipe 4 PENIN Kylian G 2001 01 27 62 DisqVI 0 0

D : 15 - 16 ans (Cadets)

1 IDF équipe 1 FRANCOIS Bastien G 2000 01 05 66 01 05 64 1025 6  00 31 31

2 Nord équipe 1 LECLERC Rémi G 2000 01 08 85 01 11 41 870 5  00 34 89

3 PDC équipe 2 HUYNH KIN BANG Mathis G 1999 01 12 87 01 15 27 774 4  00 37 62

4 PDC équipe 3 MASSE Zéphyr G 1999 01 12 76 01 23 95 577 3  00 40 28

NC IDF équipe 3 POHER Lucas G 2000 01 14 84 DisqVI 0 0

E : 17 - 18 ans (Juniors)

1 PDC équipe 1 WAROT Jules G 1998 01 11 90 01 11 82 860 6  00 34 31

2 PDC équipe 4 BAILLIE Adrien G 1998 01 20 11 01 19 14 683 5  00 37 96

3 Nord équipe 3 VANBRANTEGHEM Boris G 1998 01 19 87 01 23 74 582 4  00 40 09

F : 19 ans et plus (Seniors)

1 PDC équipe 3 CAMUS Anael G 1982 01 07 78 01 08 66 943 6  00 33 40

2 IDF équipe 2 TREBAOL Gaétan G 1989 01 06 90 01 10 08 905 5  00 03 47

3 IDF équipe 1 PRADON Fabien G 1994 01 11 02 01 10 57 892 4  00 34 31

4 PDC équipe 4 LENOIR Franck G 1975 01 12 90 01 12 99 830 3  00 36 15

5 Nord équipe 3 LAMAIRI Cédriane G 1994 01 19 37 01 20 49 652 2  00 38 15

6 Nord équipe 2 PYNTHE François G 1973 01 22 62 01 21 99 619 1  00 41 39



Ile de France

Inter-régions

Meaux - 24/01/16

12 x 25m Brasse Mixte
Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

F : 19 ans et plus (Seniors)

1 Ile de France IDF équipe1 Trompette M - Malléa A - Pelletier A - Désolue V - Joly M - Declercq T - Loustau S - François B - Chipot A - Jodon P - Ouadi K - Pradon FM 500 06 00 00 03 45 40 2400

2 Ile de France IDF équipe 2 De Cloedt A - Riclet E - Abgrall C - Kraiem A - Muller M - Top A - Goulin C - Furnon M - Alla M - Périgaud S - Parlier P _ Trébaol GM 500 06 10 00 03 51 30 2200

3 Pas de Calais PDC équipe 2 Debandt S - Stempin Y - Dourlens E - Lachor V - Brillard I - Caillet F - Caron L - Huynh Kin Bang - M - Devauchelle T - Dufour M - Demblocque e - Cabo AM 500 06 10 00 03 54 45 2000

4 Pas de Calais PDC équipe 1 Le Lay A - Benzzaouya B - Drain F - Smague T -  Pinchon L -  Depret W - Lefèbvre M -  Pïna Borges H - Langner P -  Warot J - Bernard S - Cabo Hurle KM 500 05 30 00 03 55 31 1800

5 Pas de Calais PDC équipe 3 Favier - L - Bouret M - Chuin A - Gournay T - Ribeiro L - Warot G - Noël M - Hudelle P - Grebeaux J - Bonardel B - Veron L - Camus AM 500 05 50 00 04 05 03 1600

6 Ile de France IDF équipe 3 Roux C - Jardin A - Chéria Y - Chatellier C - Le Bihan L - Vernois D - Métenier C - Poher L - Flitz O - Poupard P - Gair S - Lavoine VM 500 06 20 00 04 05 21 1400

7 Nord Nord équipe 2 Kharadji D - Patrier A - Kocyla L - Marchetti A - Cremers I - Weus L - Lega H - Abbadi N - Duhaut E - Berton T - Lesur C - Pynthe FM 500 06 20 00 04 06 72 1200

8 Ile de France IDF équipe 4 Régny M - Gibout C - Poirier C - Tackamond B - Neau L - Penin K - Lesage E - Justine M - Gaultier P - Amiot S - Pierdet C - Le Brun FM 500 06 25 00 04 08 09 1000

9 Nord Nord équipe 1 Lecomte H - Pynthe M - Patrier L - Huvelle F - Bourez I - Clauser T - Andriantsimiavona M -Leclerc R - Posledrik M - Cooren Q - Peytavi M - Caillez MM 500 06 10 00 04 09 33 800

10 Pas de Calais PDC équipe 4 Dicque E - Filière I - Bouaoune R - Lefèbvre E - Vergeyle E - Bernard Q - Corion F - Devauchelle D - Vergeyle I - Baillie A Dufour C - Lenoir FM 500 06 50 00 04 12 71 600

11 Nord Nord équipe 3 Cantraine P - Lamant C - Metsu A - Clabaut H - De Pestel J - Hadad Y - Wulus Z - Carlier M - Gomez R - Vanbranteghem B - Byra J - Lamari CM 500 06 30 00 04 46 90 400

HC Nord Nord équipe 4 Noël L - Usuelle A - Guichard O - Pynthe A - Gomez C - Hautecoeur T - Delattre C - Bigan N - Follet T - Taillandier RM 500 07 00 00 04 34 27 0



Ile de France

Inter-régions

Meaux - 24/01/16

100m Nage Libre Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

A : 8 - 10 ans (Poussins)

1 PDC équipe 1 LE LAY Alix F 2005 01 20 00 01 19 50 642 6  00 37 06

2 PDC équipe 4 DICQUE Emeline F 2005 01 47 13 01 35 38 323 5  00 46 24

3 Nord équipe 4 NOEL Léa F 2005 01 55 74 01 36 61 302 4  00 44 64

4 Nord équipe 1 LECOMTE Héloïse F 2005 01 53 21 01 46 29 166 3  00 50 31

B : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Nord équipe 1 PATRIER Lyna F 2003 01 18 05 01 13 33 796 6  00 35 55

2 IDF équipe 3 CHERIA Yasmine F 2003 01 18 00 01 17 71 685 5  00 37 19

3 PDC équipe 1 DRAIN Florine F 2003 01 17 00 01 17 73 685 4  00 38 61

4 PDC équipe 3 CHUIN Annaelle F 2003 01 18 00 01 22 19 581 3  00 39 51

5 IDF équipe 4 POIRIER Camille F 2003 01 22 65 01 25 39 511 2  00 40 60

6 Nord équipe 4 GUICHARD Océanne F 2004 01 32 45 01 29 85 422 1  00 43 15

7 Nord équipe 3 DAUMAS Camille F 2003 01 29 00 01 39 99 250  00 47 84

C : 13 - 14 ans (Minimes)

1 IDF équipe 1 JOLY Mathilde F 2001 01 03 31 01 03 69 1069 6  00 31 53

2 PDC équipe 1 PINCHON Lucie F 2002 01 05 74 01 05 93 1002 5  00 32 06

3 Nord équipe 1 BOUREZ Isia F 2001 01 12 89 01 08 45 929 4  00 32 56

4 IDF équipe 2 MULLER Majda F 2002 01 08 67 01 11 55 844 3  00 33 36

5 PDC équipe 2 BRILLARD Illana F 2001 01 07 47 01 12 59 816 2  00 34 56

6 IDF équipe 4 NEAU Laurie F 2001 19 20 43 01 12 81 810 1  00 34 35

7 Nord équipe 3 DE PESTEL Justine F 2002 01 23 92 01 22 94 564  00 37 44

8 Nord équipe 4 GOMEZ Calista F 2002 01 34 85 01 23 45 553  00 38 39

D : 15 - 16 ans (Cadets)

1 PDC équipe 2 CARON Léa F 1999 01 08 18 01 06 10 997 6  00 32 08

2 IDF équipe 1 LOUSTAU Sarah F 1999 01 06 50 01 07 53 956 5  00 32 39

3 IDF équipe 3 METENIER Charlotte F 1999 01 12 79 01 11 57 843 4  00 34 29

4 PDC équipe 4 CORION Florine F 2000 01 12 09 01 15 67 736 3  00 35 60

5 Nord équipe 4 DELATTRE Chloé F 2000 01 17 26 01 19 18 650 2  00 37 88

NC Nord équipe 2 AKAN Inès F 1999 01 23 01 FFT 0 0

E : 17 - 18 ans (Juniors)

1 IDF équipe 1 CHIPOT Aurianne F 1998 01 09 57 01 08 41 930 6  00 32 75

2 PDC équipe 3 GREBEAUX Julie F 1998 01 11 29 01 11 53 844 5  00 34 09

3 IDF équipe 2 ALLA Maelle F 1998 15 20 34 01 11 68 840 4  00 34 48

4 PDC équipe 1 LANGNER Perrine F 1998 01 12 70 01 12 51 818 3  00 34 36

5 PDC équipe 2 DEVAUCHELLE Tiphaine F 1997 01 12 00 01 14 34 770 2  00 35 90

NC IDF équipe 4 GAULTHIER Pénélope F 1997 01 19 44 Disq VI 0 0

F : 19 ans et plus (Seniors)

1 IDF équipe 2 PARLIER Pascale F 1965 01 15 00 01 10 05 885 6  00 33 60

2 PDC équipe 1 BERNARD Sandrine F 1995 01 15 00 01 12 34 822 5  00 35 09

3 PDC équipe 3 VERON Laetitia F 1989 01 14 71 01 12 96 806 4  00 34 62

4 Nord équipe 2 LESUR Céline F 1994 01 13 42 01 14 65 762 3  00 35 59

5 IDF équipe 4 PIERDET Cloée F 1990 01 22 42 01 22 07 583 2  00 39 44

6 Nord équipe 3 BYRA Justine F 1995 01 50 95 01 22 69 569 1  00 39 71



Ile de France

Inter-régions

Meaux - 24/01/16

100m Nage Libre Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

A : 8 - 10 ans (Poussins)

1 Nord équipe 2 PATRIER Alix G 2005 01 41 58 01 29 33 258 6  00 43 73

2 PDC équipe 3 BOURET Matteo G 2005 01 44 63 01 36 96 149 5  00 44 56

3 IDF équipe 2 RICLET Erwan G 2005 01 50 00 01 37 17 146 4  00 43 22

4 IDF équipe 1 MALLEA Antoine G 2005 01 48 00 01 40 60 107 3  00 46 49

5 PDC équipe 2 STEMPIN Yoram G 2005 01 50 56 01 40 82 105 2  00 46 90

6 IDF équipe 3 JARDIN Alexis G 2005 01 49 30 01 43 95 75 1  00 47 28

7 IDF équipe 4 GIBOUT Clement G 2006 02 05 64 01 51 08 25  00 50 85

8 Nord équipe 3 LAMANT Corentin G 2005 02 00 45 01 51 52 23  00 50 84

B : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Nord équipe 2 MARCHETTI Andréa G 2003 01 19 47 01 07 72 729 6  00 34 55

2 IDF équipe 2 KRAIEM Adam G 2003 01 15 00 01 08 81 700 5  00 32 92

3 IDF équipe 1 DESOLUE Valentin G 2003 01 13 64 01 08 88 698 4  00 32 91

4 PDC équipe 2 LACHOR Valentin G 2003 01 15 00 01 13 15 588 3  00 34 59

5 PDC équipe 4 LEFEBVRE Ethan G 2003 01 25 00 01 20 51 421 2  00 37 92

C : 13 - 14 ans (Minimes)

1 PDC équipe 3 WAROT Gaspard G 2001 01 05 00 01 01 84 899 6  00 29 25

2 IDF équipe 3 VERNOIS Dorian G 2001 01 03 40 01 02 51 879 5  00 29 22

3 PDC équipe 4 BERNARD Quentin G 2002 01 15 00 01 09 72 676 4  00 32 82

4 Nord équipe 2 WEUS Léo G 2002 01 17 30 01 11 86 620 3  00 34 15

D : 15 - 16 ans (Cadets)

1 IDF équipe 2 FURNON Maxence G 1999 00 58 29 00 58 98 988 6  00 27 66

2 PDC équipe 1 PINA BORGES Hugo G 2000 01 02 00 01 02 34 884 5  00 29 94

3 IDF équipe 4 JUSTINE Maxime G 2000 01 05 40 01 04 49 820 4  00 30 27

4 Nord équipe 3 CARLIER Maximin G 2000 01 07 35 01 04 80 811 3  00 31 07

5 Nord équipe 1 LECLERC Rémi G 2000 01 10 39 01 06 65 759 2  00 31 23

6 PDC équipe 3 MASSE Zéphyr G 1999 01 01 00 01 08 58 706 1  00 32 60

E : 17 - 18 ans (Juniors)

1 IDF équipe 3 POUPARD Paul G 1998 00 58 15 00 58 70 997 6  00 28 13

2 Nord équipe 1 COOREN Quentin G 1998 01 04 33 01 03 00 864 5  00 30 18

3 PDC équipe 4 BAILLIE Adrien G 1998 01 08 00 01 04 61 817 4  00 30 34

4 Nord équipe 2 BERTON Thibaud G 1998 01 05 78 01 07 49 736 3  00 31 43

5 Nord équipe 4 FOLLET Tom G 1998 01 10 00 01 12 40 607 2  00 34 52

6 Nord équipe 3 VANBRANTEGHEM Boris G 1998 01 12 00 01 13 05 591 1  00 35 16

F : 19 ans et plus (Seniors)

1 IDF équipe 1 PRADON Fabien G 1994 00 55 25 00 55 69 1096 6  00 26 66

2 PDC équipe 2 CABO Antoine G 1996 00 58 00 00 56 78 1060 5  00 26 98

3 IDF équipe 3 LAVOINE Valentin G 1994 00 57 55 00 59 17 982 4  00 27 83

4 Nord équipe 1 CAILLEZ Marc G 1996 01 10 00 01 01 84 899 3  00 29 10

5 PDC équipe 4 LENOIR Franck G 1975 01 04 00 01 02 40 882 2  00 29 41

6 Nord équipe 4 TAILLANDIER Ronan G 1973 01 14 66 01 17 66 483 1  00 37 41



Ile de France

Inter-régions

Meaux - 24/01/16

12 x 25m Papillon Mixte
Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

F : 19 ans et plus (Seniors)

1 Ile de France IDF équipe1 Trompette M - Malléa A - Pelletier A - Désolue V - Joly M - Declercq T - Loustau S - François B - Chipot A - Jodon P - Ouadi K - Pradon FM 500 06 00 00 03 09 75 2400

2 Pas de Calais PDC équipe 1 Le Lay A - Benzzaouya B - Drain F - Smague T -  Pinchon L -  Depret W - Lefèbvre M -  Pïna Borges H - Langner P -  Warot J - Bernard S - Cabo Hurle KM 500 05 30 00 03 12 99 2200

3 Ile de France IDF équipe 2 De Cloedt A - Riclet E - Abgrall C - Kraiem A - Muller M - Top A - Goulin C - Furnon M - Alla M - Périgaud S - Parlier P _ Trébaol GM 500 06 10 00 03 19 46 2000

4 Pas de Calais PDC équipe 2 Debandt S - Stempin Y - Dourlens E - Lachor V - Brillard I - Caillet F - Caron L - Huynh Kin Bang - M - Devauchelle T - Dufour M - Demblocque e - Cabo AM 500 06 10 00 03 31 27 1800

5 Ile de France IDF équipe 4 Régny M - Gibout C - Poirier C - Tackamond B - Neau L - Penin K - Lesage E - Justine M - Gaultier P - Amiot S - Pierdet C - Le Brun FM 500 06 25 00 03 34 04 1600

6 Nord Nord équipe 1 Lecomte H - Pynthe M - Patrier L - Huvelle F - Bourez I - Clauser T - Andriantsimiavona M -Leclerc R - Posledrik M - Cooren Q - Peytavi M - Caillez MM 500 06 10 00 03 34 91 1400

7 Pas de Calais PDC équipe 4 Dicque E - Filière I - Bouaoune R - Lefèbvre E - Vergeyle E - Bernard Q - Corion F - Devauchelle D - Vergeyle I - Baillie A Dufour C - Lenoir FM 500 06 50 00 03 35 91 1200

8 Pas de Calais PDC équipe 3 Favier - L - Bouret M - Chuin A - Gournay T - Ribeiro L - Warot G - Noël M - Hudelle P - Grebeaux J - Bonardel B - Veron L - Camus AM 500 05 50 00 03 35 97 1000

9 Nord Nord équipe 2 Kharadji D - Patrier A - Kocyla L - Marchetti A - Cremers I - Weus L - Lega H - Abbadi N - Duhaut E - Berton T - Lesur C - Pynthe FM 500 06 20 00 03 48 77 800

10 Nord Nord équipe 3 Cantraine P - Lamant C - Metsu A - Clabaut H - De Pestel J - Hadad Y - Wulus Z - Carlier M - Gomez R - Vanbranteghem B - Byra J - Lamari CM 500 06 30 00 04 24 95 600

NC Ile de France IDF équipe 3 Roux C - Jardin A - Chéria Y - Chatellier C - Le Bihan L - Vernois D - Métenier C - Poher L - Flitz O - Poupard P - Gair S - Lavoine VM 500 06 20 00 Disq DA 200

HC Nord Nord équipe 4 Noël L - Usuelle A - Guichard O - Pynthe A - Gomez C - Hautecoeur T - Delattre C - Bigan N - Follet T - Taillandier RM 500 07 00 00 04 07 84 0
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